
DESDE HASTA CIUDAD PAIS/DPTO

Victor Hugo Vergara 1.731.322 526.170 18-11-17 18-11-17 A fin de entregar Documentos en la Secretaria de Accion Social s/. Res. Nº 1879 Asunción Paraguay

Anastacio Talavera Karajallo 1.069.175 1.052.340 06-12-17 07-12-17 Gestiones en el Ministerio de Hacienda en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2148 Asunción Paraguay

Evaristo Morel Rojas 940.792 1.052.340 06-12-17 07-12-17 Gestiones en el Ministerio de Hacienda en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2148 Asunción Paraguay

Maria Beatriz Cabral De Aguilera 1.222.697 1.052.340 06-12-17 07-12-17 Gestiones en el Ministerio de Hacienda en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2148 Asunción Paraguay

Elvio Ruben Benitez Ayala 767.950 1.052.340 06-12-17 07-12-17 Gestiones en el Ministerio de Hacienda en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2148 Asunción Paraguay

Edgar Florentin Morinigo 1.274.174 1.052.340 06-12-17 07-12-17 Gestiones en el Ministerio de Hacienda en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2148 Asunción Paraguay

Nestor David Gamarra Gonzalez 1.798.806 1.052.340 30-11-17 01-12-17 Gestiones en la Secretaria  de la Funcion Publica en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2028 Asunción Paraguay

Derlis Eduardo Benitez Diaz 2.279.499 1.052.340 30-11-17 01-12-17 Gestiones en la Secretaria  de la Funcion Publica en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2028 Asunción Paraguay

Wilberto Cabañas 1.914.180 1.052.340 30-11-17 01-12-17 Gestiones en la Secretaria  de la Funcion Publica en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2028 Asunción Paraguay

Dolly Marlene Segovia 2.587.620 1.052.340 30-11-17 01-12-17 Gestiones en la Secretaria  de la Funcion Publica en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2028 Asunción Paraguay

Fermin Bobadilla 2.476.538 1.052.340 30-11-17 01-12-17 Gestiones en la Secretaria  de la Funcion Publica en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2028 Asunción Paraguay

Carlos Gustavo Benitez 1.479.145 1.052.340 06-12-17 07-12-17 Gestiones en el Ministerio de Industria y Comercio en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2143 Asunción Paraguay

Miguel Martinez Nuñez 1.036.769 1.052.340 06-12-17 07-12-17 Gestiones en el Ministerio de Industria y Comercio en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2143 Asunción Paraguay

Maria Clotilde Lugo Cañiza 1.182.223 1.052.340 06-12-17 07-12-17 Gestiones en el Ministerio de Industria y Comercio en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2143 Asunción Paraguay

Arnaldo Barreto Fidavel 2.931.541 1.052.340 06-12-17 07-12-17 Gestiones en el Ministerio de Industria y Comercio en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2143 Asunción Paraguay

Eva Carolina Bareiro De Welko 1.058.251 1.052.340 06-12-17 07-12-17 Gestiones en el Ministerio de Industria y Comercio en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2143 Asunción Paraguay

Carmen Alvarez Benitez 993.060 1.052.340 30-11-17 01-12-17 Gestiones en la Secretaria  de la Funcion Publica en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2028 Asunción Paraguay

Pedro Adan Ovelar Viñales 1.304.354 1.052.340 01-12-17 02-12-17 Gestiones en la Camara de Senadores en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2084 Asunción Paraguay

Juan Carlos Lopez 1.286.098 1.052.340 01-12-17 02-12-17 Gestiones en la Camara de Senadores en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2084 Asunción Paraguay

Evaristo Morel Rojas 940.792 1.052.340 01-12-17 02-12-17 Gestiones en la Camara de Senadores en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2084 Asunción Paraguay

Edgar Pico Esquivel 2.905.246 1.052.340 01-12-17 02-12-17 Gestiones en la Camara de Senadores en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2084 Asunción Paraguay

Oswaldo Anibal Baez Gill 2.066.255 1.052.340 01-12-17 02-12-17 Gestiones en la Camara de Senadores en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2084 Asunción Paraguay

Fernando Ramon Shuster Salinas 2.159.052 1.052.340 01-12-17 02-12-17 Gestiones en la Camara de Senadores en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2084 Asunción Paraguay

Javier Martin Mongelos Gimenez 1.378.711 1.052.340 01-12-17 02-12-17 Gestiones en la Camara de Senadores en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2084 Asunción Paraguay

Carmen Alvarez Benitez 993.060 1.052.340 15-12-17 16-12-17 Gestiones en el Ministerio de Justicia y Trabajo en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2202 Asunción Paraguay

Anastacio Talavera Karajallo 1.069.175 1.052.340 15-12-17 16-12-17 Gestiones en el Ministerio de Justicia y Trabajo en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2202 Asunción Paraguay

Edgar Florentin Morinigo 1.274.174 1.052.340 15-12-17 16-12-17 Gestiones en el Ministerio de Justicia y Trabajo en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2202 Asunción Paraguay

Elvio Ruben Benitez Ayala 767.950 1.052.340 15-12-17 16-12-17 Gestiones en el Ministerio de Justicia y Trabajo en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2202 Asunción Paraguay
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Maria Beatriz Cabral De Aguilera 1.222.697 1.052.340 15-12-17 16-12-17 Gestiones en el Ministerio de Justicia y Trabajo en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2202 Asunción Paraguay

Javier Martin Mongelos Gimenez 1.378.711 1.052.340 14-12-17 15-12-17 Gestiones en el Ministerio de Hacienda en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2181 Asunción Paraguay

Juan Carlos Lopez 1.286.098 1.052.340 14-12-17 15-12-17 Gestiones en el Ministerio de Hacienda en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2181 Asunción Paraguay

Edgar Pico Esquivel 2.905.246 1.052.340 14-12-17 15-12-17 Gestiones en el Ministerio de Hacienda en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2181 Asunción Paraguay

Oswaldo Anibal Baez Gill 2.066.255 1.052.340 14-12-17 15-12-17 Gestiones en el Ministerio de Hacienda en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2181 Asunción Paraguay

Fernando Ramon Shuster Salinas 2.159.052 1.052.340 14-12-17 15-12-17 Gestiones en el Ministerio de Hacienda en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2181 Asunción Paraguay

Derlis Eduardo Benitez Diaz 2.279.499 1.052.340 15-12-17 16-12-17 Gestiones en el Ministerio de Industria y Comercio en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2200 Asunción Paraguay

Tomas Garcia Silva 1.390.149 1.052.340 15-12-17 16-12-17 Gestiones en el Ministerio de Industria y Comercio en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2200 Asunción Paraguay

Miguel Martinez Nuñez 1.036.769 1.052.340 15-12-17 16-12-17 Gestiones en el Ministerio de Industria y Comercio en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2200 Asunción Paraguay

Maria Clotilde Lugo Cañiza 1.182.223 1.052.340 15-12-17 16-12-17 Gestiones en el Ministerio de Industria y Comercio en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2200 Asunción Paraguay

Eva Carolina Bareiro De Welko 1.058.251 1.052.340 15-12-17 16-12-17 Gestiones en el Ministerio de Industria y Comercio en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2200 Asunción Paraguay

Carlos Gustavo Benitez 1.479.145 1.052.340 15-12-17 16-12-17 Gestiones en el Ministerio de Industria y Comercio en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2200 Asunción Paraguay

Arnaldo Barreto Fidavel 2.931.541 1.052.340 15-12-17 16-12-17 Gestiones en el Ministerio de Industria y Comercio en representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2200 Asunción Paraguay

Pedro Adan Ovelar Viñales 1.304.354 1.052.340 15-12-17 16-12-17 Gestiones en el Ministerio de Hacienda en Representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2181 Asunción Paraguay

Nestor David Gamarra Gonzalez 1.798.806 1.052.340 15-12-17 16-12-17 Gestiones en el Ministerio del Interior en Representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2203 Asunción Paraguay

Fermin Bobadilla 2.476.538 1.052.340 15-12-17 16-12-17 Gestiones en el Ministerio del Interior en Representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2203 Asunción Paraguay

Wilberto Cabañas 1.914.180 1.052.340 15-12-17 16-12-17 Gestiones en el Ministerio del Interior en Representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2203 Asunción Paraguay

Dolly Marlene Segovia 2.587.620 1.052.340 15-12-17 16-12-17 Gestiones en la Secretaria  de la Función Publica en Representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2198 Asunción Paraguay

Hugo Nelson Lobos Gomez 1.295.904 526.170 01-12-17 01-12-17 Entrega de documentos para tramitación de las Constancias de Abogacía del Tesoro  en el Ministerio de Hacienda s/. Res. Nº 2039 Asunción Paraguay

Deysi Diana Davalos Cardozo 5.371.735 1.052.340 21-12-17 22-12-17 Revisión de Rendición de Cuentas en la Dirección General de descentralización en el Ministerio de Salud Publica y Bienestar Social s/. Res. Nº 2236 Asunción Paraguay

Victor Hugo Vergara 1.731.322 1.052.340 20-12-17 21-12-17 Entregar Documentos en la Secretaria de Acción Social s/. Res. Nº 2231 Asunción Paraguay

Tomas Garcia Silva 1.390.149 1.052.340 06-12-17 07-12-17 Gestiones en el Ministerio de Hacienda en Representación de la Junta Departamental s/. Res. Nº 2148 Asunción Paraguay

TOTAL 51.564.660
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